REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTERISE TIRANE w2
NR. 4 §6 5 REP.
NR. 41 42 KOL.

KONTRATE SHITBLERJE
(Kuotash kapitali )

Sot me dt.16.12.1999( Dhijetor nenteqind e nentedhjete e nente ) diten e enjte, para meje noterit

publik MU Gote Kot . me adrese ,, /7 ¥Fres L2£77 ¥y paragiten palet

kontraktuese:

ILIR NAIPI, i biri i Sados, dtl 1949, lindur dhe banues ne Tirane, Rr. "Budi", P.61/1, Ap.5,

madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar, per identitetin e te cilit u sigurova nepermjet
weldh't menr, EV. (38233 me cilesine e shitesit dhe

RAZIE NAIPI, e bija e Elezit, dtl 1954, lindur dhe banuese ne Tirane, Rr. "Budi", P.61/1, Ap.5,

madhore e me zotesi te plote juridike per te vepruar, per identitetin e te ciles u sigurova

nepermjet Co dersaf Al menr. NNF %65 2722 me cilesine e bleresit.

j4]

Shitesi, ILIR NAIPI, deklaroi se shet teresisht kuotat e veta te kapitalit qe gezon ne shogerine
"REAN - 95 " sh. p. k. prej 100% ose 100 000 ( njeqind mije ) leke duke ja transferuar keto
bleresit, RAZIE NAIPIL.

Bleresi, RAZIE NAIPI, deklaron se blen kuotat e kapitalit ne perqindjet dhe vleften e
mesiperme.

Qe nga ky moment shitesi zhvishet nga cdo e drejte pronesie mbi keto kuota duke ja kaluar keto
te drejta bleresit.

Bleresi qe nga ky moment gezon te drejta te plota pronesie mbi keto kuota kapitali.

Palet deklarojne se 1 kane shlyer detyrimet.

Giithashtu palet deklarojne se te gjitha te drejtat e detyrimet e lindura para shitjes se kuotave 1
takojne bleresit.

Kjo kontrate redaktohet ne pese kopje autentike nga te cilat nje gendron ne zyren e noterise, nje
prane zyres se rregjistrit tregtar, nje ne dokumentat baze te shogerise dhe nga nje kopje secila
pale.

Pasi u lexua nga palet dhe u gjet konform vullnetit te tyre te lire u nenshkrua prej tyre ne pranine
time dhe une noteri e vertetoj ne baze te ligjit.
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